تک‌برگی راه کارگر

روزنامه سیاسی هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: ارزنگ بامشاد دوشنبه ۱۷ مرداد ۱۳۷۹-۱۷ گوست ۲۰۰۰ شماره ۸۳

اطلاعیه مطبوعاتی: در باره برپائی کنگره پنجم سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

گزارش کنگره پنجم «کنگره شاملو»

سند سیاسی مصوب کنگره پنجم «کنگره شاملو»

پیام پنجمین کنگره سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) کنگره شاملو به مردم سراسر ایران!

جنبش چپ ایران و سازمان ما که برای دموکراسی و سوسیالیسم و علیه استبداد می‌جنگد، هر چند در شرایط سرکوب تمام‌عیار رژیم و دشمنی خونین همه دولت مردان رژیم با آن، امکان حضور تمام‌عیار علنی ندارد، هویت خود را اساساً در سازماندهی این راه‌پیمائی باشکوه می‌داند. پیروز باشید و این پیروزی قطعی است.

شرکت کنندگان در پنجمین کنگره سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۸ مرداد ۱۳۷۹ - ۲۹ ژوئیه ۲۰۰۰

اعلامیه هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) در ارتباط با تعرض جدید رهبر رژیم اسلامی و اعلام استبداد عربان

از آن «نه با شکوه» دفاع کنید!

مردم ایران!

شما از سه سال پیش با آراء خود به دستگاه ولایت و مستبدان حاکم بر کشور گفته‌اید که آن‌ها را نمی‌خواهید و تحمل نمی‌کنید.

جمهوری اسلامی آری یا نه؟ ما بر آنیم که مردم کشور در این لحظه حساس از توان و آگاهی لازم برای مقابله‌ی مستقیم با ولی فقیه و عقب نشانیدن قطعی او و رهائی از چنگ دیو استبداد برخوردارند و پیروزی همیشه از آن مردمی است که برای اعمال اراده‌ی مستقیم خود می‌زنند.

هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۸ مرداد ۱۳۷۹ - ۱۸ گوست ۲۰۰۰